[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        14.10.2019   № 709
                        г. Похвистнево

        О внесении изменений в Типовой перечень

         муниципальных услуг, предоставляемых

         органами местного самоуправления

         муниципального района Похвистневский

         Самарской области, утвержденный

         Постановлением Администрации района

         от 10.05.2017 № 382

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 25.09.2019 № 663 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»,  руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 30.05.2017 № 382 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального района Похвистневский Самарской области в новой редакции» (с изменениями от 27.10.2017 № 882, от 31.10.2017 № 895, от 26.02.2018 № 143, от 27.04.2018 № 318, от 18.12.2018 № 1023, от 26.07.2019 № 511, от 08.08.2019 № 559) изменения, дополнив Типовой перечень муниципальных услуг, пунктом 41 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование типовой муниципальной услуги
	Наименование структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального района Похвистневский

	Категории получателей муниципальной услуги (физические лица, юридические лица)
	Условия предоставления муниципальной услуги

	41
	Предоставление в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, в порядке реализации преимущественного права
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации района

	Физические и юридические лица
	Бесплатно

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского

района» и разместить на сайте Администрации района в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района.

    И.о. Главы района

О.А. Дудилякова